
  

ZARZĄDZENIE Nr 4/2018 

                             Wójta Gminy Sulęczyno 

                          z dnia 8 stycznia  2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego do  Regulaminu  Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych   Urzędu   Gminy  Sulęczyno 

 

 

         Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r.  poz. 1875 z późn. zm.)  w zw. § 5 ust.1 i 3   Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Sulęczyno stanowiącego załącznik  do Zarządzenia Nr 

47/2012 Wójta Gminy Sulęczyno z  dnia 13 lipca 2012 roku,  

 

                                          zarządzam co  następuje: 

 

                                                                   § 1 

1.Zatwierdzam plan finansowy (dochody i wydatki)  Zakładowego Funduszu Świadczeń    

   Socjalnych Urzędu Gminy Sulęczyno na 2018r. o treści jak  w  Załączniku 1  do  

   niniejszego Zarządzenia. 

2.Tabela i wzór wniosku o przyznanie świadczenia  pozostają bez zmian.  

§ 2                                                       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 1  do Zarządzenia Wójta Gminy Sulęczyno  

Nr  4/2018 z dnia  08.01. 2018r. 

 

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW / PRELIMINARZ /   

 ZFŚS W 2018R. 
I. PRZYCHODY 

 

 

Przychody 

 

Bilans otwarcia UG 
/środki na rachunku bankowym na dzień 01.01.2018r./ 
 

Odpis podstawowy: 

     rozdział:75023   

                  90095   

                           90002  

Zwiększenia „ o 6,25% (Emeryci, renciści, którzy rozwiązali 

stosunek pracy w zw. z przejściem na emeryturę albo rentę) 

134,59  

 

 

 38.545,00 

4.744,00 

1.186,00 

 

1.976,00 

  
. 

                                                                                        SUMA:  46.585,59 

Radosna Akademia Przedszkolaka  

 b.o. /środki na rachunku bankowym na dzień 01.01.2018r./ 

 rozdział 85395  

/ 1 etat naucz +0,5 obsługa/ 

 

962,68 

 

 

 

 

1740,00 

 

 

                                                          SUMA: 2.702,68 

                                                                                        Razem 49.288,27 

 

II.WYDATKI 

 

 

Planowane wydatki 

 

1 Dofinansowanie do wypoczynku pracownika  28.000,00 

2 Dofinansowanie do  wycieczek szkolnych, obozów itp    2.000,00 

3 Działalność kulturalna, imprezy artystyczne itp    3.000,00 

4 Pomoc materialna w tym zapomogi    3.000,00 

5 Pomoc rzeczowa w tym: Bony towarowe, paczki z 

pomocą rzeczową dla emerytów i rencistów itp 

 11.000,00 

6 Rezerwa     2.288,27 

                                                                    Razem  49.288,27  

 

Sulęczyno, dnia  08.01.2018 r. 

 

 

Komisja socjalna:                                                                      Wójt 

 

 


